Protocollo N 0001794/2023 del 04/03/2023

* F o n D l Ministerc dell lstruzione, dell'Universita e dells Ricercs
4 e Dipa per la Progr ela delie
Risorse Umane, Fina @ Strumerts|
I I R U I I U R n Ll b ’ (e Direzions Genarale materia dt Editizia
e - Scolastica, par la go covdi Strutturali pee
Plstruzions » por 1 Digitale
Utficia 1V
EUROPEI 2014-2020
UNIONE EUROPEA MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M.MACRI"”"- BIANCO (RC)
Plessi Scolastici nei comuni di Bianco -Caraffa Del Bianco - Sant’Agata Del Bianco e Samo
Via Dromo,2, 89032 Bianco (RC) Tel. 0964/369980
Codice Fiscale 81001150804-Codice Meccanografico RCIC84400 -Codice Univoco: UF90D5
Peo: rcic84400e@istruzione.it - Pec: rcic84400e@pec.istruzione.it

* www.istitutocomprensivobianco.edu.it

Bianco, 04/03/2023
CODICE CUP 124C22000050006

Codice identificativo
progetto

10.1.1A-FDRPOC-CL-2022-140 “La scuola a sostegno dei piu deboli”

Titolo progetto

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO / ESTERNO

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto 1’avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 — Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze
delle studentesse e degli studenti e per la socialita e I’accoglienza;

Visto che in data 17 giugno 2022 sono state pubblicate sulla pagina web dedicata al PON “Per la Scuola” 2014-2020 le graduatorie
regionali ed ¢ stato comunicato all’Ufficio scolastico regionale di competenza, con nota Prot. 53463 del 21/06/2022, 1’impegno
finanziario con cui sono stati formalmente autorizzati tutti i progetti ammessi, completi di codice CUP.

Vista la nota prot. n° AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 con la quale il M1 — Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di
formazione ha comunicato che é stato autorizzato il progetto dal titolo “La scuola a sostegno dei pit deboli” per un importo complessivo
paria€ 19.911,60;


mailto:rcic84400e@istruzione.it
mailto:rcic84400e@pec.istruzione.it
Protocollo N 0001794/2023 del 04/03/2023


Viste le Disposizioni ed Istruzioni per I’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 2014-2020;

Visto il Decreto Interministeriale n® 129/2018;

Visto il programma annuale per 1’esercizio finanziario corrente gia approvato dal Consiglio di Istituto;

Vista la nota prot. n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito alle Attivita di formazione — Iter di
reclutamento del personale “esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

Visto i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;

Visto le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;

Visto le schede dei costi per singolo modulo;

Visto il D.P.R. n. 275/99, Regolamento dell’autonomia;

Vista la delibera del Consiglio D’Istituto con la quale ¢ stata approvata la Tabella di valutazione titoli per la selezione del Personale
Interno/Esterno da coinvolgere nel PON;

Preso atto che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure professionali indicate in oggetto, prioritariamente
tra il personale interno — nota MIUR Prot. 34815 del 02.08.2017;

Vista la successiva nota MIUR di Errata Corrige Prot. 35926 del 21.09.2017 con la quale si danno disposizioni in merito all’iter di
reclutamento del personale “esperto” e dei relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale;

Visto il manuale per la documentazione della selezione del personale del 21/11/2017;

Visto il proprio Regolamento per la disciplina degli incarichi al Personale interno ed esperti esterni approvato dal Consiglio di Istituto;
Viste le istanze pervenute entro le ore 13.00 del 20 febbraio 2023 da quanti , avendone titolo , si sono resi disponibili a ricoprire tale incarico;
Visto il proprio Decreto di Individuazione della Commissione Tecnica prot. n. 255/2023 del 14/01/2023;

Visto il Verbale della Commissione Tecnica prot. n. 1631/2023 del 28/02/2023;

Considerato che non sono pervenuti ricorsi in merito;

DECRETA

Viene emanata la seguente
GRADUATORIA DEFINITIVA

Modulon. 1
“SPORT DI SQUADRA E SOCIETA’”

ESPERTO INTERNO

Altra Iscrizione Dottorato Corso Abilitaz Pregresse ﬁunl?;tgajg Animatore Z:oorrr:1 mp?srs“iaon ri
Cognome € nome Laurea laurea 2:2'55 ricerca Master perfezionam.| Insegnam. Esfgﬁnze ECDL inglese Digitale Team Totale
profess. Ccl-C2 Digitale
CRUPI ALBERTO 18 0 0 0 0 0 8 2 0 0 6 0 34




TUTOR INTERNO

Iscrizione Pregresse Attestato Componente
Altra - Dottorato Corso Abilitaz. . dilingua | Animatore | commissione
Cognome € nome Laurea laurea erIless ricerca Master perfezionam. | Insegnam. Es;;f(r)lﬁlnze ECDL inglese Digitale Team Totale
profess. c1-c2 Digitale
LUCA’ PASQUALE 10 2 0 0 0 0 8 2 3 0 0 3 28
Modulo n. 2
“SCRIVERE UN COPIONE...”
ESPERTO INTERNO
Iscrizione Pregresse Altestato Componente
Altra - Dottorato Corso Abilitaz. . dilingua | Animatore | commissione
Cognome € nome Laurea laurea A:P' ricerca Master perfezionam. | Insegnam. Espl):,egﬁlnze ECDL inglese Digitale Team Totale
Profess. c1-c2 Digitale
SCORDO ROSAMARIA 20 0 0 0 0 4 8 2 3 0 0 0 37
MOROSINI ANTONIETTA 10 0 0 0 0 4 8 2 3 0 0 0 27
CAMA PAOLA 5 0 0 0 0 4 4 2 3 0 0 0 18
TUTOR INTERNO
Iscrizione Pregresse Attestato Componente
Altra - Dottorato Corso Abilitaz. . dilingua | Animatore | commissione
Cognome € nome Laurea laurea A:(b' ricerca Master perfezionam. | Insegnam. Esp:fcr)l'e\zlnze ECDL inglese Digitale Team Totale
profess. c1-c2 Digitale
FORNAZAR GIUSEPPE 10 0 1 0 0 0 4 2 3 0 0 0 20
Modulo n. 3
“EDUCARE ALLA CURA DELL’AMBIENTE”
ESPERTO INTERNO
Iscrizione Pregresse Attestato Componente
Altra - Dottorato Corso Abilitaz. ] dilingua | Animatore | commissione
Cognome € nome Laurea laurea A:(bl ricerca Master perfezionam.| Insegnam. Esfgﬁnze ECDL inglese Digitale Team Totale
profess. cl1-c2 Digitale
SCORDINO ELENA 13 0 1 0 2 3 4 2 0 0 0 0 25




TUTOR INTERNO

C L Altra Isc;ilzti)gne Dottorato Mast Corso Abilitaz. ; regresse ECDL anl‘le;;i(g Animatore ccoorrr?mpiosr;f:r:g Total
ognome e nome aurea 1 jaurea rofelss ricerca aster perfezionam. | Insegnam. s;;fgﬁlnze inglese Digitale Team otale
profess. c1-c2 Digitale
ROMEO MARIA LUCIA 0 0 0 0 0 0 8 2 3 0 0 3 16
ROMEO CARMELA 0 0 0 0 0 0 8 2 3 0 0 0 13
PIZZATA MARIA TERESA 0 2 0 0 0 0 4 2 3 0 0 0 11
Modulo n. 4
“CRESCERE CON LA MUSICA”
ESPERTO INTERNO
C L Altra Isc;‘ilztigne Dottorato Mast Corso Abilitaz. g regr.esse ECDL ﬁﬁ?ﬁ;ﬁg Animatore cCoO%nan?)srs]?:r:: Total
ognome e nome aurea laurea : ricerca aster perfezionam. | Insegnam. sperienze inglese Digitale Team otale
profess. PON c -
1-C2 Digitale
LUCA’ PASQUALE 10 2 0 0 0 0 8 2 3 0 0 3 28
CRIACO CATERINA 5 0 0 0 0 4 8 2 0 0 0 0 19
TUTOR INTERNO
C L Altra Isc;‘ilzti)(_)ne Dottorato Mast Corso Abilitaz. ; regresse ECDL ﬁlttlt::];aljg Animatore ccoog]rﬁfsrs]?c?r:: Total
ognome € nome aurea | jaurea : ricerca aster perfezionam. | Insegnam. sperienze inglese Digitale Team otale
profess. PON Cl-C2 Didi
_ igitale
CRIACO CATERINA 5 0 0 0 0 4 8 2 0 0 0 0 19
ROMEO MARIA LUCIA 0 0 0 0 0 0 8 2 3 0 0 3 16
ROMEO CARMELA 0 0 0 0 0 0 8 2 3 0 0 0 13
PIZZATA MARIA TERESA 0 2 0 0 0 0 4 2 3 0 0 0 11




T T T T T

REFERENTE ALLA VALUTAZIONE

Altra Iscrizione Dottorato Corso Abilitaz Pregresse anl‘leritgi(g Animatore ccoor':1n naiosr;?; r':g
Cognome € nome Laurea laurea 2:(2'55 ricerca Master perfezionam.| Insegnam. Esrgzg'znze ECDL inglese Digitale Team Totale
Profess. Cl-C2 Digitale
CRUPI ALBERTO 18 0 0 0 0 0 8 2 0 0 6 0 34
SPANO’ ANTONINA 7 0 0 0 1 0 0 0 3 0 0 0 11

Bianco, 04 Marzo 2023

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna contestualmente:

1. AI’Albo on line dell’Istituto;
2. Sul sito della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Vittoria Paola Zurzolo




